



## Säsongen 1984 - 1985

*Text: Kjell Olofsson. Foto & bearbetning: Lars Rasmusson*

*Bilder från Panterns arkiv.*



Vid årsmötet den 6 juni blev den enda styrelseförändringen att Heinz Thysell ersattes av Ann-Margret Olsson och Gunilla Friman (som delade på föräldraföreningens styrelsepost).

Vid verksamhetsårets slut var medlemsantalet 486 varav 402 mellan 4-25 år.

Den ekonomiska omslutningen var 679 529 kronor och balansräkningen visar ett underskott på 41 443.

Naturligtvis kom vårt 25:e verksamhetsår att präglas av olika jubileumsaktiviteter. Vi hade under de föregående åren tillsammans med föräldraföreningen avsatt 15 200 kronor till att använda som en jubileumsfond.

Det började den 21 oktober med ett välbesökt familjearrangemang i Kirsebergs ishall i samarbete med Scaniabilar AB ("vår moderfirma" Frode Lund hade 1965 sålt sin Malmödel till detta företag).

Dagens program startade med en match mellan Skånes TV-pucklag och Panterns B-juniorer som slutade 4-3 till TV-laget. Juniorerna revanschade sig emellertid senare på säsongen genom att vinna sin serie.

Under eftermiddagen tågade sedan medlemmarna i Pantern från Värnhem genom Kirseberg ner till "vår" isbana med HSB:s orkester och den stolte ordförande Lars Rasmusson och fanbäraren Bertil Dahl i spetsen.

När det stora tåget kommit fram överlämnade Föräldraföreningen en klubbfana i gåva till föreningen. HSB-orkestern fortsatte sedan att underhålla någon timme innan dagen avslutades med att seniorlaget mötte Rydaholm i en välbesökt div.3-premiär vilken slutade lyckosamt med en 6-4 seger.

Över ishallen hängde hela dagen en "Zeppelinare" med reklam för Föreningsbanken som Stig Wahlgren ordnat dit liksom hans egenhändigt byggda chokladhjul för spel på företagsloggar.

En vecka senare var det jubileumsfest på Sjömansgården där 150 personer ställde upp och hade en trivsam afton. Inbjudna gäster var Anders "Lillis" Hanson samt skånehockeyns nye ordförande Eje Johansson och dess kassör Leif Mattsson. Just när vi satt oss till bords gjorde den trogne och kände medlemmen Sven Melander



*Ordförande Lars Rasmusson med flera i samspråk om framtida planer för Pantern.*



*Kjell Olofsson i förgrunden. Sven Melander samtalar med Kent Nilsson,*



*"Mamma" Alice pratar med Anders "Lillis" Hanson. Flankerade av Karin Nilsson och Irene Olofsson.*



*Kjell Olofsson, Eje Johansson och Stig Wahlgren i pausen efter maten.*

forts. från sid. 1

effektfull entré i sällskap med sin hemliga bordsdam -alla var nyfikna och sträckte på halsarna- han kom i sällskap med mamma Alice.

Under dagarna mellan jul och nyår arrangerade vi en minisargturnering för E-pojkarna där alla spelar lika-regeln användes. Pantern var ofina nog att själv vinna turneringen.

Dessutom ordnade vi ett inofficiellt Malmömästerskap för A - D-pojkar där de sportliga framgångarna uteblev för de våra men där man istället svarade för ett perfekt arrangemang.

B-pojkar deltog efter nyår i Sveriges största ungdomsturnering, Magnus Cup, i Göteborg.

I vår nya cafeteria hade vi en konstutställning med verk av förre Panternledaren Sven Silow.

Hanspeter Borgman, Gull-Britt och Sven Dyberg samt våra konsulenter Kjell Hagenborn och Lasse Olsson var de som med mycket god hjälp av Föräldraföreningen främst stod för arrangemangen men givetvis kunde de inte genomföras utan ett stort engagemang från våra många duktiga ledare.

Vi anordnade därutöver två isdiscokvällar i Kirsebergs ishall under året i samarbete med Fritid Malmö.

Tillsammans med Mif, Skäret och Skånes Ishockeyförbund svarade vi också för servicen med parkering, programförsäljning m.m. vid landskampen mot Canada på Isstadion den 12 april.

Under våren -84 genomfördes ett antal studiecirkel med temat "Panterns målsättning" som Bert Römbö sedan under hösten utvärderade och därefter delgav styrelsen och de olika åldersgrupperna.

På våren -85 fortsatte sedan instruktörerna med studiecirkel på det framtagna materialet för att få fram den gul-svarta tråden.

Tyvärr fick jubileumssäsongen ett tråkigt antiklimax när vi i tidningen den 22/3 -85 kunde läsa att Kulladal/MIK i fortsättningen skulle ha dispositionsrätt över vår klubbstuga enligt ett beslut fattat av Malmö Fritidsnämnd. Beslutet upprörde hela föreningen då vi egenhändigt byggt upp stugan och även gjort dyrbara investeringar. Under hela uppbyggnadstiden hade inte KIK/MIK kommit med något som helst erbjudande om hjälp utan väntat tills stugan stod klar. Vi beslöt givetvis att gå vidare i ärendet. Bert Römbö fick uppdraget att undersöka våra möjligheter att upphäva beslutet. Han tog genast med stor entusiasm itu med uppgiften.

Vår tidigare spelare och mångårige ledare Lars Olsson anställdes i augusti som konsulent efter Staffan Ericsson.

Seniorlaget fick förstärkning från Mif av målfarliga Roger Persson, junioren Jörgen Nilsson, Michael Riesbeck samt, en bit in på säsongen, även av duktige målvakten Peter Erdös. Vi fick lösa in spelarna från Mif med 17 000 och frångick därmed vår gamla regel att inte betala för någon spelare.

Därutöver breddades truppen med Magnus Johansson från Tullinge Triangelpojkar, Lars Rosén och Robert Larsen från Skäret samt målvakten Erik Sahlvall som blev spelklar från Kristianstad efter sin ettåriga karens. Några av dessa från början även de Mif-produkter.

Mikael "Tannen" Nilsson kom tillbaka efter sitt sabbatsår och från juniorlaget provades ett flertal spelare där Fredrik Hallberg och Joakim Nielsen direkt tog permanenta platser i laget.

Men vi noterade också några tunga förluster. Björn Jihve löstes i elfte timmen av Skäret efter en hel del strul. Ulf Book och Christer Franzén lämnade för hårdtsatsande Trelleborg och Staffan Persson återvände till sin moderklubb Hässleholm efter avslutad utbildning i Malmö. Joakim Carlsson-Tillgren slutade för att kunna satsa helt på tränarbanan.

Seniortruppen förstärktes även med massören Ceve Landhed och skridskosliparen Arne Turesson.

Urpantern Lars Gullstrand tränade våra seniorer som spelade i div.3 med dubbelmöten och därefter kvalserie för de 4 bästa och nedflyttningsserie för de övriga. Pantern spelade bra i grundserien och låg före sista omgången på kvalplats men lyckades bara ta en pinne i sista omgången mot seriesegrarna Åstorp och missade chansen till kval på sämre målkvot.

Därefter gick det troll i spelet, vi underpresterade ordentligt i återkvalsserien, och undvek med ett nödrop att åka ner en division. En psykologisk gåta.

Staffan Wong, Christer Turesson och Gert Persson spelade med i alla matcher medan Jörgen Nilsson och Fredrik Hallberg missade en.

Hård strid i skyttetoppen mellan Gert Persson 50 (37+13) och Roger Persson 48 (27+21)

Ingvar Ferms juniorer, som han tränat hela vägen från knattestadiet, glädde både oss, honom och hjälptränaren "Sviss" Hultén med vinna sin div.2- serie.



forts. från sid. 2

Ola Hagenborn, Roger Jacobsson, Mikael Magnusson, Patrik Andersson och Peter Landhed spelade i 29 av 30 matcher.

Ola Hagenborn blev bästa målskytt med 52 poäng (37+15) före Joacim Nielsen 46 (34+12)

A-pojkar kom femma i sin serie. Man spelade 31 matcher. Paul Helldén deltog i alla medan Ulf Nilsson missade en. Skytteligan vanns av Ralf Persson på 38 poäng (27+9).

Ingemar Jonsson och Peter Stylin tränade laget.

BP slutade på andra plats i sin serie. Man spelade 38 matcher vilket var mest i klubben. Magnus Persson, Tomas Berger, Jonas Kryhl, Mattias Engdahl, Torbjörn Jonsson, Fredrik Römbo och Rickard Rother gjorde flest matcher. Här var det en jämn kamp om skyttetiteln mellan Pierre Schultz 88 (66+22) och Torbjörn Jonsson 86 (55+31). Även trean Peter Jansson 61( 38+23) visade bra målsinne.

Lars Olsson med bistånd av Thomas Nilsson och Thomas Larsson var tränare för gruppen.

Laget gjorde en strålande insats när man i SDS-pucken eliminerade Malmö IF med 2-0 i Malmöregionens gruppfinal. Det var Mif-lagets enda förlust under hela året och man hade bland annat i ett tidigare möte besekrat Pantern med 10-0. Panterns taktik var att specialbevaka Fredrik Johansson som var motståndarnas store stjärna. Patrik Radici, som fick uppdraget, löste det perfekt och tillsammans med duktige målvakten Mathias Engdahl och två kontringsmål av Pierre Schultz och Torbjörn Jonsson var sensationen ett faktum. Tyvärr förlorade laget i semi mot Olofström trots att man vid ställningen 3-3 fick fördelen av spel i numerärt överläge under de sista två minuterna. Men åkte på sin egen medicin när motståndarna med en man mindre kontrade in segermålet. Schultz och Jonsson gjorde tillsammans med Radici våra mål.

CP kom 3:a i serien. Paul Nilsson, Fredrik Wettermark, Urban Nielsen och Stefan Seidl spelade flest matcher. Suverän toppskytt Charlie Olsson med 39+8 före Urban Nielsen 15+11. Mikael Hagenborn och Göran Dyberg tränare

D-pojkar spelade Skåneserien södra där man kom på fjärde plats. Bengt Larsson och Jocke Carlsson-Tillgren var tränaransvariga. Cristoffer Pettersson, Torbjörn Olsson, Roger Törnkvist, Björn Thunholmer, Jesper Lundström och Sverker Gullberg flest matcher. Bästa skyttar Mattias Larsen

53 (50+3) och Björn Thunholmer 26 (20+6).

I samtliga åldersgrupper A-D pojkar ställde Pantern upp med två lag i seriespel. Sammanlagt spelade klubbens olika lag 281 matcher.

E-pojkarna, 6-7 år, deltog inte i någon serie men spelade 17 vänskaps- och cupmatcher på minirink med stor framgång. Endast 4 förluster noterades.

Staffan Ericsson och Peter Thysell var ansvariga. Bästa målskyttar Henrik Olsson med 24 mål och Mattias Persson 9.

Hockeyskolan hade Lasse Olsson, Håkan Gustavsson och Peter Dyk samt juniorerna Björn Andersson, Jonas Andersson och Roger Jacobsson som instruktörer.

Skridskoskolan leddes för första men absolut inte sista gången av Britt-Mari Radizi. Hon är nämligen fortfarande säsongen 2012-2013 aktiv som dess ledare. Till hjälp hade hon dottern Caroline, Christel Stylin, Anette Rosenkvist, Bo Jelenko, Benny Widenstedt, Kent Nilsson, Lars Fridholm, Tommy Prahl, Tommy Nilsson Håkan Gustavsson och Jonny Lövberg.

Ordentlig turbulens var det i Mif. Föregående säsong hade laget blivit nedflyttade till div.2 med miljonskulder. Nu stod klubben utan tränare och hela styrelsen med Nils Yngvesson i spetsen aviserade att de tänkte hoppa av.

Valberedningens ordförande Björn Åblom ställdes inför en svår uppgift men kunde glädjas åt att många Mif-vänner anmälde sig i nödens stund och ville hjälpa till.

Och plötsligt lossnade allt. Byggmästaren Percy Nilsson och mässtdirektören Staffan Svenby accepterade att ta över de viktiga funktionerna som ordförande och kassör.

Arbetet med att försöka få föreningen på fötter inleddes direkt med att sanera ekonomin och anställa en tränare. Den 15/6 presenterades den nye tränaren, en 38-årig värmlänning, Lennart Sundberg, som skulle ta över inte bara Mif:s seniorer utan även fungera som ledare för ett nystartat kommunalt hockeygymnasium.

Om Sundberg berättar Percy i memoarboken "Man lever bara två gånger" följande:

"och han minns när Lennart Sundberg kom som en hösäck på Centralen med uppvikta jeans att han undrade -vad är detta- men att han och de andra snart reviderade sin uppfattning".

Då den nye tränaren kunde börja först i augusti

*forts. från sid. 3*

vidtalades Ulf Book att ta hand om sommarträningen i Mif.

Sundberg gjorde ett bra jobb och tog väl hand om spelarna vilket resulterade i att det blev direkt uppflyttning till division 1 via play-off och kvalspel.

Även vi i Pantern hade ett mycket bra samarbete med honom då han hade en välvillig inställning och dessutom god insikt om småklubbarnas villkor.

I Skäret gladdes man över att få spela i samma serie som storebror. Man engagerade

Benny Burakovsky, förra säsongen i Mif, som ny tränare. Första skärmytslingen mellan lagen kom snart men det skedde utanför rinken när Ulf Kullman ville gå över till rivalen Skäret. Limhamsklubben hade, på den tiden, en märklig förmåga att alltid hamna i dispyter om spelarövergångar.

Första matchen i Limhamn sågs av en fullsatt hall (800 personer). Grindarna stängdes en kvart före nersläpp och 600 besvikna fick återvända hem med oförättat ärende. Mif vann med 6-2 och de två första målen gjordes av Christer "Nippe" Bergström.